
MUCBP002GHB0

Město Český Brod 
Odbor rozvoje
K rukám paní Hofmannové

Husovo náměstí 70 
282 01 Český Brod

Věc:
Žádost o odkoupení (případně pronájem) části pozemku pare, č. 17/3, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v kú. Štolmíř

Žádám o odkoupení (případně pronájem) části pozemku pare. č. 17/3, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v kú. Štolmíř.
v

Část pozemku, o kterou mám zájem je  vyznačena v Příloze, na přiloženém snímku 
z katastrální a otofoto mapy.
Jedná se o část pozemku, cca 250 - 300 m2, který tvoří travnatou plochu před mým domem 
č.p. 15, ulice Za Rybníkem, k.ú. Štolmíř, který obývám.

(V mém trvalém bydlišti, se již  nezdržuji)

Tuto část pozemku bych chtěl mít možnost udržovat, především sekat trávu apod., k čemuž 
zatím v podstatě nemám právo, protože se nejedná o mé vlastnictví. Odprodanou plochu chci 
ponechat ve stavu, v jakém je  dosud. Nemám v úmyslu žádné nežádoucí úpravy.

Geometrický oddělovací plán zajistím na své náklady.

S pozdravem

Emil Šimek

Ve Štolmíři dne27.5. 2024

Příloha: 1

MĚSTSKY ÚŘAD 
ČESKÝ BROD

S n e ! 0  3 1 -05 - 202*1 OSL

e ! 9iocj\&2ů4/m ,̂ A.

P Ř Í L O H A  < 3 / 0
................

MUCBP002GHB0



30.26 m

Dům čp. 15

Část pozemku cca pare. č. 17/3 ( cca 300 m2 ), ostatní plocha, ostatní komunikace

L


